
广告 2023 年 9 月 4 日 星期一4

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao@aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

遗 失 公 告
乌什县开斯尔铁匠铺

不慎遗失图尔荪·麦麦提

尼亚孜私章一枚，现声明

作废。

特此公告

乌什县开斯尔铁匠铺
2023年9月4日

新疆百清拍卖公告
受委托，公司将于2023年9月11日星期五12：00，在温

宿县公开拍卖下列资产：温宿县农业科技园区房地产（建筑

面积合计 83836.32m2）。展示时间、地点：即日起至拍卖会前

一天、标的物所在地。报名时间、地点：即日起至拍卖会前一

天，有意向竞买人请携带有效证件到我公司财务室办理竞买

登记手续，缴纳10万元保证金。

咨询电话:13909976662

新疆百清拍卖有限公司

2023年9月4日

招
标
公
告

一、项目基本情况：
项目编号：集2023-01-22；项目名称：阿克苏“天

地车人”一体化监控系统项目；预算金额：4460000元；
采购方式：公开招标；采购需求：详见采购需求说明；合
同履行期限：合同签订后60天内完工；本项目不接受联
合体投标。

二、申请人的资格要求：
满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规

定，执行国家规定的其他政府采购政策。
三、获取招标文件时间、地点和方式：
时间：2023年9月4日至2023年9月11日；地点：政

府采购云平台线上获取；方式：投标人登录政采云平台
https://www.zcygov.cn/在线申请获取采购文件（进
入“项目采购”应用，在获取采购文件菜单中选择项目，申

请获取采购文件）。
四、投标文件递上传截止时间、格式、地点：
截止时间：2023年9月26日10:20；文件格式：电子

加密PDF格式；上传地点：政府采购云平台投标客户端。
五、开标时间、地点及投标文件解密时长：
开标时间：2023年9月26日10:20；开标地点：政府

采购云平台开标客户端；投标文件解密时长：30分钟
六、公告期限：
自本公告发布之日起6个工作日。
七、项目经办人联系方式：
联系人：林宴宾
联系电话：15739232598

阿克苏地区政府采购中心
2023年9月4日

遗失声明
段志坤将新疆席勒润泽房地产开发有限责任公司开具

的一期酒店商铺H1-11室商铺购房收据遗失，2022年3月

13日，收据号：0023508，金额：10000元；2022年 3月 24

日，收据号：0010605，金额：30000元；2022年3月24日，收

据号：0010608，金额：30000元；2022年4月29日，收据号：

0024824，金额：281000元；同时购房合同一式四份也遗失，

特此声明！

特此声明
2023年9月4日

中标结果公告
项目名称：阿克苏信诚资产投资经营有限责任公司车辆维

修及保养供应商入围项目
项目编号：AKS-XCZC-CLWXJBY
中标单位(即为入围单位)：阿克苏市永康汽车修理厂、阿克

苏市保峰汽配店
中标价格分别为：下浮率8%（大写：下浮率百分之捌），下

浮率8%（大写：下浮率百分之捌）
采购人：阿克苏信诚资产投资经营有限责任公司
联系人：曹伟 电话：13565108356
招标代理机构：阿克苏中咨建设项目管理有限公司
联系人：马啸龙 电话：18890970191

2023年9月4日

遗 失 公 告
新疆维吾尔自治区塔里

木河流域大石峡水利枢纽工

程建设管理局不慎遗失公章

一枚，现声明作废。

特此公告

新疆维吾尔自治区塔里

木河流域大石峡水利

枢纽工程建设管理局

2023年9月4日

由新疆华创宇辉建设工程有限公司承建的乌什县

阿合雅镇库曲麦村、巴扎村污水治理建设项目，于2023

年5月20日竣工验收合格，该项目所有机械费、材料费、

人工工资已全部结清。

特此公告

新疆华创宇辉建设工程有限公司

2023年9月4日

公 告
尊敬的各位业主：

沙雅金桥房地产开发有限公司开发的现代城三区

项目，配建的变电站及公共厕所已完成竣工验收。现经

业主委员会一致同意交付于业主作为公共资源使用。

特此公告

沙雅金桥房地产开发有限公司

2023年9月4日

公 告
尊敬的各位业主：

沙雅金尚房地产开发有限责任公司开发的时尚城

三期项目，配建的变电站及公共厕所已完成竣工验收。

现经业主委员会一致同意交付于业主作为公共资源使

用。

特此公告

沙雅金尚房地产开发有限责任公司

2023年9月4日

公 告

新疆恒源鑫科技发展有限公司不动产权证遗失，统一
社会信用代码：9165290056053713X6，权证号：新（2017）
阿克苏市不动产权第0002583号，业务类型：所有权，权利
人：新疆恒源鑫科技发展有限公司，坐落：阿克苏市柯柯牙
街道库木巴扎社区乌喀路242号恒鑫建材物流园9号商铺，
建筑面积（m2）：2392.00，用途：商业服务，套数：1，权利状
态:现势，权利限制：未预告、未预抵押、未抵押、未查封、未
异议、未限制。

特此公告
阿克苏市自然资源局

2023年9月4日

遗 失 公 告
新疆恒源鑫科技发展有限公司不动产权证遗失，统一

社会信用代码：9165290056053713X6，权证号：新（2017）
阿克苏市不动产权第0002584号，业务类型：所有权，权利
人：新疆恒源鑫科技发展有限公司，坐落：阿克苏市柯柯牙
街道库木巴扎社区乌喀路242号恒鑫建材物流园24栋4B
铺，建筑面积（m2）：2016.10，用途：商业服务，套数：28，权利
状态:现势，权利限制：未预告、未预抵押、未抵押、未查封、
未异议、未限制。

特此公告
阿克苏市自然资源局

2023年9月4日

遗 失 公 告
新疆恒源鑫科技发展有限公司不动产权证遗失，统一

社会信用代码：9165290056053713X6，权证号：新（2017）
阿克苏市不动产权第0002585号，业务类型：所有权，权利
人：新疆恒源鑫科技发展有限公司，坐落：阿克苏市柯柯牙
街道库木巴扎社区乌喀路242号恒鑫建材物流园30栋5A
铺，建筑面积（m2）：2186.34，用途：商业服务，套数：22，权利
状态:现势，权利限制：未预告、未预抵押、未抵押、未查封、
未异议、未限制。

特此公告
阿克苏市自然资源局

2023年9月4日

遗 失 公 告
新疆恒源鑫科技发展有限公司不动产权证遗失，统一

社会信用代码：9165290056053713X6，权证号：新（2017）
阿克苏市不动产权第0002586号，业务类型：所有权，权利
人：新疆恒源鑫科技发展有限公司，坐落：阿克苏市柯柯牙
街道库木巴扎社区乌喀路242号恒鑫建材物流园31栋1
铺，建筑面积（m2）：1709.75，用途：商业服务，套数：23，权利
状态:现势，权利限制：未预告、未预抵押、未抵押、未查封、
未异议、未限制。

特此公告
阿克苏市自然资源局

2023年9月4日

遗 失 公 告

新疆恒源鑫科技发展有限公司不动产权证遗失，统一
社会信用代码：9165290056053713X6，权证号：新（2017）
阿克苏市不动产权第0002587号，业务类型：所有权，权利
人：新疆恒源鑫科技发展有限公司，坐落：阿克苏市柯柯牙
街道库木巴扎社区乌喀路242号恒鑫建材物流园32栋5A
铺，建筑面积（m2）：3335.80，用途：商业服务，套数：46，权利
状态:现势，权利限制：未预告、未预抵押、未抵押、未查封、
未异议、未限制。

特此公告
阿克苏市自然资源局

2023年9月4日

遗 失 公 告
新疆恒源鑫科技发展有限公司不动产权证遗失，统一

社会信用代码：9165290056053713X6，权证号：新（2017）
阿克苏市不动产权第0002588号，业务类型：所有权，权利
人：新疆恒源鑫科技发展有限公司，坐落：阿克苏市柯柯牙
街道库木巴扎社区乌喀路242号恒鑫建材物流园16栋3A
铺，建筑面积（m2）：1823.95，用途：商业服务，套数：17，权利
状态:现势，权利限制：未预告、未预抵押、未抵押、未查封、
未异议、未限制。

特此公告
阿克苏市自然资源局

2023年9月4日

遗 失 公 告

根据相关文件及《供电营业规则》中用户

销户的相关规定，用户销户须向供电企业提

出申请退还电表剩余金额。已经办理完销户

但是电表仍有电费余额的用户，请尽快至阿

克苏七县两市供电公司营业网点办理退费申

请手续。详情可前往各营业厅网点咨询：

特此公告

国网新疆电力有限公司阿克苏供电公司

2023年9月4日

公 告
单位

库车

沙雅

新和

拜城

阿克苏（城区）

阿瓦提

乌什

温宿

柯坪

营业厅电话

2711306、2711305

8332500

2711789

2711585、8637505

2716129、2716131

2712101、2712100、2712102

2712515、2712514

2712303、2712304

2712803、2712801

何雪菡（身份证号：652926199312310021）不动产权证遗

失，房屋状态：未预告、未预抵押、未抵押、未查封、未异议，

坐落：拜城县解放路拜城县委员会住宅楼3栋1单元502

室，房屋用途：住宅，不动产权证号：新（2021）拜城县不动产

权第0007884号，房屋面积：123.15平方米，共有方式：单独

所有，共有人：何雪菡。

特此公告

何雪菡

2023年9月4日

遗 失 公 告

由阿克苏地区湘江房地产开发有限公司开发的

交通局小区1号商住楼项目，该项目于2023年4月3

日竣工验收，农民工工资己经全部结清。

特此公告

阿克苏地区湘江房地产开发有限公司

2023年9月4日

公 告
由新疆湘凯建筑有限责任公司承建的阿克苏市

交通局小区1#商住楼，该项目于2023年4月3日竣工

验收，农民工工资已全部结清。

特此公告

新疆湘凯建筑有限责任公司

2023年9月4日

公 告

新疆信实工程招标咨询服务有限公司受

库车丰源农业灌溉有限公司的委托，于2023

年9月1日16:30（北京时间）对哈尼喀塔木乡

干（支）渠渠道抢修工程组织招标，按规定程序

进行了开标和评标工作，现就本次中标的结果

公告如下：

项目名称：哈尼喀塔木乡干（支）渠渠道抢

修工程

中标候选人：库车通源工程建设有限责任

公司，中标价：704088.17元整（柒拾万零肆仟

零捌拾捌元壹角柒分）

项目负责人：阎新春 电话：19993908696

招标人：库车丰源农业灌溉有限公司

联系人：艾里亚尔·依明江

电话：13699362492

招标代理机构名称：新疆信实工程招标咨

询服务有限公司

地址：库车市幸福城商住小区2幢204商铺

联系人：袁玉秋 电话：18909972996

2023年9月4日

中 标 结 果 公 示
新疆信实工程招标咨询服务有限公司受

库车丰源农业灌溉有限公司的委托，于2023

年9月1日16:30（北京时间）对跃进水库库

外渠0+000-4+050段渠道清淤工程组织招

标，按规定程序进行了开标和评标工作，现就

本次中标的结果公告如下：

项目名称：跃进水库库外渠0+000-4+

050段渠道清淤工程

中标候选人：库车通源工程建设有限责

任公司，中标价：420467.58元整（肆拾贰万零

肆佰陆拾柒元伍角捌分）

项目负责人：苏春艳

电话：19993908696

招标人：库车丰源农业灌溉有限公司

联系人：吐尼亚孜 电话：15899330027

招标代理机构名称：新疆信实工程招标

咨询服务有限公司

地址：库车市幸福城商住小区2幢204商铺

联系人：袁玉秋 电话：18909972996

2023年9月4日

中 标 结 果 公 示

由远迈（新疆）建设工程有限公司承建的乌什县2022

年村级组织活动场所建设项目（奥特贝希乡尤喀克奥特贝

希村）项目、乌什县2022年奥特贝希乡宫乡村和亚科瑞克

乡尤喀克喀赞其村阵地建设项目（奥特贝希乡宫乡村）项

目、乌什县2022年乡镇五小工程（奥特贝希乡）项目，以上

项目于2023年6月30日完工并验收合格，该项目所有机

械费、材料费、人工工资已全部付清。

特此公告

远迈（新疆）建设工程有限公司

2023年9月4日

公 告
由新疆恒顺建设工程有限公司承建的柯柯牙镇塔

格拉克村农村道路建设项目施工合同段，该项目于

2021年6月5日竣工验收，农民工工资、材料款、机械费

已全部结清。

特此公告

新疆恒顺建设工程有限公司

2023年9月4日

公 告
由温宿县畅达道路养护管理有限责任公司承建

的温宿县2021年(第三批）农村公路建设项目施工第

七合同段项目，于2021年9月14日竣工并交付使用，

农民工工资已付清。

特此公告

温宿县畅达道路养护管理有限责任公司

2023年9月4日

公 告由远迈（新疆）建设工程有限公司承建的乌什县2022

年村级组织活动场所建设项目（奥特贝希乡尤喀克奥特贝

希村）项目、乌什县2022年奥特贝希乡宫乡村和亚科瑞克

乡尤喀克喀赞其村阵地建设项目（奥特贝希乡宫乡村）项

目、乌什县2022年乡镇五小工程（奥特贝希乡）项目，以上

项目于2023年6月30日完工并验收合格，该项目工程款

已按合同约定支付。

特此公告

乌什县委组织部

2023年9月4日

公 告

根据国土资源部《不动产登记暂行条例实施细则》的规
定，以下土地证由产权人登报声明遗失后，已向我中心申请补
发,我中心现向社会征询异议，若在三十个工作日内无异议
的，将予以核发新的不动产权证。土地坐落:库车县林基路
街，不动产产权人:库车县万盛达商贸有限责任公司，原土地
证号:库国用20000700035、库国用20000700036、库国用
20000700037、库国用20000700038、库国用20000700039
等5本，土地面积:分别为2199.3平方米、536.5平方米、1162
平方米、4060.3平方米、21993平方米。

特此公告
库车市不动产登记中心

2023年9月4日

公 告
根据《中华人民共和国城市房地产管理法》及《新疆维吾

尔自治区城市房屋权属登记条例》的规定，以下房屋产权证由

产权人登报声明遗失后，已向我中心申请补发，我中心现向社

会征询异议，若在六个月内无异议的，将予以核发新的房屋产

权证。房屋坐落:库车市老城区林基路街，产权人:库车县万

盛达商贸有限责任公司，房屋产权证号:00003024号，用途:

水泵房，结构:砖混，建筑面积:17.43平方米

特此公告

库车市不动产登记中心

2023年9月4日

公 告

徐洁不动产权证遗失，权证号：00037556，业务类型：

所有权，权利人：李星毅、徐洁，坐落：阿克苏市英巴扎区环

南路阿克苏地区河管处1栋1单元201室，建筑面积（m2）：

150.05，用途：住宅，套数：1，权利状态:现势，权利限制：未

预告、未预抵押、未抵押、未查封、未异议、未限制。

特此公告

阿克苏市自然资源局

2023年9月4日

遗 失 公 告

欢迎订阅

《阿克苏日报》

征订热线：

0997-2120100

公 告
由阿克苏鼎诚建筑工程有限责任公司承建的2021年柯

坪县畜牧业提升工程（骆驼产业）项目，于2023年7月14日

完工并交付使用，工程款已按合同约定全部付清。

特此公告

柯坪县农业农村局

2023年9月4日


